[bookmark: _Hlk115171399][image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	18.06.2025

	                   № 746

Об утверждении состава конкурсной
комиссии по определению лауреатов
премии Главы города Шарыпово молодым талантам

В целях поощрения и поддержки одарённой, талантливой молодёжи  городского округа города Шарыпово, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», законом Красноярского края от 08.12.2006 № 20-5445 «О государственной молодежной политике в Красноярском крае», постановлением Администрации города Шарыпово от 24.05.2022 № 168 «О премии Главы города Шарыпово молодым талантам», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово Красноярского края:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по определению лауреатов премии Главы города Шарыпово молодым талантам согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru)

	Глава города Шарыпово

	В.Г. Хохлов

Приложение к распоряжению Администрации города Шарыпово
[bookmark: _GoBack]от   18.06.2025 № 746

Состав конкурсной комиссии
по определению лауреатов премии Главы города Шарыпово
молодым талантам

	Хохлов Вадим Геннадьевич
	председатель комиссии,
Глава города Шарыпово

	Шурупова Ольга Васильевна
	секретарь комиссии,
главный специалист Отдела спорта и молодёжной политики Администрации города Шарыпово

Члены комиссии:

	Рудь Юлия Владимировна
	заместитель Главы города Шарыпово по социальным вопросам

	Ботвинкина Тамара Юрьевна
	председатель Шарыповского городского Совета депутатов

	Гришина Елена Анатольевна
	руководитель финансового управления администрации города Шарыпово

	Егорова Анастасия Александровна
	главный специалист по физической культуре и спорту ОСиМП Администрации города Шарыпово

	Гроза Светлана Николаевна
	начальник Отдела культуры Администрации города Шарыпово

	Буйницкая Лилия Фридриховна
	руководитель Управления образованием Администрации города Шарыпово

image1.png